CONG TY CP GIAY BINH DINH
40 Thrip D6i, TP. Quy Nhcrn

---(6'rE.)---
Sd : DI iGBD

CONG HOA XA HOI CHU NGHJA VIF,T NAM
DQc lep - Trr do - Hanh Phfc

c4*&)---

Quy- Nh(Jn, ngi4, l8 thdng 03 ndm 2021

Kinh gdi : Cgc thud Tinh Binh Einh
(v/Y xtl l!' cdP MST TNCN)

Cdng ty CP Gidy Binh Dinh th(c hien ddng kf xin cfp ma sd thud TNCN cho

rhAn vi6n cria c6ng ty rCn HC th6ng thud diCn tft online vi hai nhAn vien th6ng bdo da

cri MST thu nhdp cd nhdn :

1. V6MAIAN CCCD :05220101284? ngdy cdp 06/08/2022

2. V6 AN EoNG - CCCD : 0522030111 12 ngny cd'p 15/06/2023

COng ty da kidm tra lai MST til hQ thdng online thi MST niy kh6ng tdn ui

COng ty lem c6ng vdn niy kinh dd nghi crl quan thud xem x6t vA gi{i quydt hai

lrLrdng hr.ip vdn.ltt) hi vl dinh kcn t

Xin tran ffong cem dn.

6froil C(

i( c
i*\ niw

I

Mau s6: 05-DK-TCT

(Bdn hdnh kan *ea Thdng Ia sd 105i2020irT'BIC nsut.. 03i12'02t) cua B'Tnithihh)

.ONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET N^M

' D[c l{P - Tg do - lIetrh Phut

TO KHAI D{NG Ki THI''E

,oi,ri ii ,:a 'na'
tnins Luh tt"nnh)

2c. Hqp ddng dai li thuc: 56

-1. \gir5. thnng. ndm:inb cu)c1i nbin: 25/0?/2001*-,
o

r. Gidi tinh: Nam lY

5. Quiic tich: VIET NAM

1. tlg vh tan ngudi ddng ki thu5: VO MAI AN

2. Th6trg tin .l?i li thu6 (n6u c6):

2a. T€n

2b. Me s6 thu6

b, CidY tit cua ci nhin:

khai./.

NHAN VIIN DAI Li THU6'

Hg vdten: . '

tr,'i nh,; neirLthang$n;n &tlzl*-'
NClor s alc KY THUE

Ki |it ghi rd hQ ten

6, Giiy to cua ca uo r N{]i cao................. .. .

6a. s5 chimg minh nhan dan Ngal cap --
..r,^, -"- ""aar,

tCvTTxH
1l :::::"":}llll,. ' ";t;;";t-t;sa)

ca' 06/08/2022 Noi cdp ccsQLIrcvrrXH

Nai caD..... .. .

nc >o ho chieu Nga\ cap

7- Dia chi n('i thuimg tri:
,,'s; ,,ltu 'lr-g olto lhon nonr: 't O 4' tGl U VLIC 7

7b. Xa, Phuong: NHON PHU

7c. QuAn, huYQn: TP' QUY NHON

7d. Tinh, tharh Ph6: BiNH DINH

7d. Qu6c gia: vtET NAM

8. Dla chi hiQn t4i:

*". tu itu"*t ona' th6n' x6m: TO 4' KHU vtlc 7

8b. Xd, Phudrg: NHON PHU

8c. Quen, huyCn: TP' QUY NHON

8d. Tinh. thdnh ph5: BiNH DINH

S. OiQn tnoqi li€n lQ t 0367211560 Email: "" "

10. Co quan chi tri thu nhap tAi thoi
'li6m

alug tf tt'ui6: c6lc TY CP {lLiY BiNH DINH

r6i can k6t nhiing noi d'"s kc kL"i ;;;;']u-Ji" o*n *t" tru6c phap luat vA nhirns r6i dung da

ln
Chung chi hdnh nghd s5:

11,-_-- [\ct..
,4U

t

r DvNi4201 01 28{7io'J2Pdl
0 1 07 25 3 r,!26072 52 vIn <.-<<
v0 <<tq.A I <AN <<<<<<<<<i<

MAu s6: 0s-DK-TC]

BanhdnhkinlheaTh6nSfus6la5/2a2a/|TB.lCngiya3.12/2a20cudBa.I.di.hinh)

CQNG HOA )Li HOI CHU NGHiA VIET NAM'
?9" !4-P

-!'I do - HaI! !h\"

TO KHAI DANG Kf THUT
(Ditng cho ca nhin kh6ng kinh doanhl

l. Hq vi tOn ngudi .lIng ki' thu6: vO AN DONG

2. Th6ng tin d4i li thu6 (n6u c6):

2a. Tdn

2b. Mi so thuj

2c. llgp diing d4i lli thu6: 56

3. Ngiy, thing, nim sinh cr'ia ci nhin: 25/11/2003

;1. Gi'6,i tinh: uam J Natr

5. Quiic tlch: VIST NAM

6. Giiy tir cit c, nhan:

6a. 56 chung minh nh6n ddn .. .. . ' Ngdy cdp . " Ntri c6p

6b. S6 can cu6c c6ng ddn : 052203011112 Ngdy c6p: 15/06/2023 Noi c6p CCSQLHCVTTXH

oc. so ho chieu \gby cap.......... . . . . . \oi cip

7. Dia chi noi thudag tri:
?a. 56 nhtduors Ph6, thdn' x6m: BiNH AN I

7b. Xd, phLrong: PHII6C THANH

7c. Quin. huYQn: TUY PHtldC

7d. Tlnh, thanh Ph5: BiNH DINH

7d. Qu6c gia: VIET NAM

8. Dia chi hiQn tli:
8a. 56 nhtduong ph6, th6n' x6n: BiNII AN 1

8b. xa, phlldng: PHtldC THANH

8c Qudn. huY0n: TUY PHLIdC

8d. linh. thdnh ph6: Biln oPfu

9. EiCn tho+i li6n het 0162636118 F'mail: . '

10. Co quan chi tra thu nhip t4i thtri di6m
'Inng

kf thu6: CONG TY CP GIAY BiNH DINH

T6icamk6tnhirngnoidungkckhailddungvdchiutrilchnhiemhu6rph6plualv.irngn6idungdd

Ngdv:

klai./.

NHAN VIIN D+I Lf TTIUE

HQ vd ten: ..... .

Chr,ng chi hdnl nghd s6:"

C,.t' t1li ng,tf\thins 2 nnn*C24
NGIIOI D-{NC KY TH UE

K!.;ir ghi ri hr2 tAn,

lkr"{b_

tl'.

Ngày cấp Số nhà/ đường phố Xã, phường Tỉnh, thành phố Quốc gia Số nhà/ đường phố Xã, phường Quận, huyện Tỉnh, thành phố

1 ĐỖ THÀNH NHUẬN 14/11/1998 Việt Nam 17/04/2021 Thôn nhân ân Xã Phước Thuận Bình Định Việt Nam Thôn nhân ân Xã Phước Thuận Huyện Tuy Phước Bình Định

Số giấy tờ tùy

thân của NNT

trùng với số giấy

tờ của NNT ĐỖ

THÀNH NHUẬN,

MST

8396244909. Đề

nghị NNT kiểm

tra thông tin giấy

tờ tùy thân và kê

khai lại thông tin

hợp lệ. Trường

hợp thông tin đã

kê khai là đúng

thì đề nghị NNT

nộp hồ sơ giấy

đến CQT để

2 VÕ MAI AN 25/07/2001 Việt Nam 06/08/2022 Tổ 4, KP 7 Phường Nhơn Phú Bình Định Việt Nam Tổ 4, KP 7 Phường Nhơn Phú Thành phố Quy Nhơn Bình Định

Số giấy tờ tùy

thân của NNT

trùng với số

giấy tờ của NNT

VÕ MAI AN, MST

8729925600. Đề

nghị NNT kiểm

tra thông tin

giấy tờ tùy thân

và kê khai lại

thông tin hợp lệ.

Trường hợp

thông tin đã kê

khai là đúng thì

đề nghị NNT nộp

hồ sơ giấy đến

3
DƯƠNG THỊ THÚY

KIỀU
02/01/2004 Việt Nam 28/08/2021 Tổ 15, KP 7 Phường Nhơn Bình Bình Định Việt Nam Tổ 15, KP 7 Phường Nhơn Bình Thành phố Quy Nhơn Bình Định

Số giấy tờ tùy

thân của NNT

trùng với số giấy

tờ của NNT

Dương Thị Thúy

Kiều, MST

8819625778. Đề

nghị NNT kiểm

tra thông tin giấy

tờ tùy thân và kê

khai lại thông tin

hợp lệ. Trường

hợp thông tin đã

kê khai là đúng

thì đề nghị NNT

nộp hồ sơ giấy

đến CQT để

4 VÕ AN ĐÔNG 25/11/2003 Việt Nam 15/06/2023 Bình An 1 Xã Phước Thành Bình Định Việt Nam Bình An 1 Xã Phước Thành Huyện Tuy Phước Bình Định

Số giấy tờ tùy

thân của NNT

trùng với số

giấy tờ của NNT

VÕ AN ĐÔNG,

MST

8684543736. Đề

nghị NNT kiểm

tra thông tin

giấy tờ tùy thân

và kê khai lại

thông tin hợp lệ.

Trường hợp

thông tin đã kê

khai là đúng thì

đề nghị NNT nộp

5
ĐÀO THỊ THANH

GIANG
17/03/2000 Việt Nam 17/06/2021 Tổ 12, KV 3 Phường Đống Đa Bình Định Việt Nam Tổ 12, KV 3 Phường Đống Đa Thành phố Quy Nhơn Bình Định

6
TRẦN THỊ HỒNG

NGUYỆT
13/06/1982 Việt Nam 28/06/2021 Tổ 3, KV 4 Phường Trần Quang Diệu Bình Định Việt Nam Tổ 3, KV 4 Phường Trần Quang Diệu Thành phố Quy Nhơn Bình Định

Số giấy tờ tùy

thân của NNT

trùng với số giấy

tờ của NNT

TRẦN THỊ HỒNG

NGUYỆT, MST

8701359747. Đề

nghị NNT kiểm

tra thông tin giấy

tờ tùy thân và kê

khai lại thông tin

hợp lệ. Trường

hợp thông tin đã

kê khai là đúng

thì đề nghị NNT

nộp hồ sơ giấy

đến CQT để

7 VÕ ĐẶNG HOA VIÊN 11/04/2004 Việt Nam 05/12/2021 Kỳ Sơn Xã Phước Sơn Bình Định Việt Nam Kỳ Sơn Xã Phước Sơn Huyện Tuy Phước Bình Định

Số giấy tờ tùy

thân của NNT

trùng với số giấy

tờ của NNT Võ

Đặng Hoa Viên,

MST

8794980432. Đề

nghị NNT kiểm

tra thông tin giấy

tờ tùy thân và kê

khai lại thông tin

hợp lệ. Trường

hợp thông tin đã

kê khai là đúng

thì đề nghị NNT

nộp hồ sơ giấy

đến CQT để

Huyện Tuy PhướcNữ Thẻ CCCD 052304004692

Cục cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

Thành phố Quy Nhơn

Nữ Thẻ CCCD 046182004399

Cục cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

Thành phố Quy Nhơn

8870957519 Nữ Thẻ CCCD 052300009907
Cục cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

Thành phố Quy Nhơn

Nam Thẻ CCCD 052203011112

Cục cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

Huyện Tuy Phước

Nữ Thẻ CCCD 052304004706

Cục cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

Huyện Tuy Phước

Nam Thẻ CCCD 052201012847

Cục cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

Thành phố Quy Nhơn

Nam Thẻ CCCD 052098000790

Cục cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

Địa chỉ thường trú Địa chỉ hiện tại

Điện thoại liên

hệ
Email Kết quả

Quận, huyện

3. Cơ quan thuế quản lý: Cục Thuế Tỉnh Bình Định

4. Thông tin đăng ký thuế/thông tin thay đổi của cá nhân có ủy quyền như

STT
Mã số thuế

người nộp thuế

Họ và tên người nộp

thuế
Ngày sinh Giới tính Quốc tịch

Giấy tờ chứng thực cá nhân

Loại giấy tờ tùy

thân của cá nhân

(CMND/CCCD/Hộ

chiếu)

Số giấy tờ Nơi cấp

KẾT QUẢ XỬ LÝ TỜ KHAI ĐĂNG KÝ THUẾ TỔNG HỢP CHO CÁ NHÂN CÓ THU NHẬP TỪ TIỀN LƯƠNG, TIỀN CÔNG (DÙNG CHO CƠ
QUAN CHI TRẢ THU NHẬP ĐĂNG KÝ CHO CÁ NHÂN CÓ ỦY QUYỀN)

[X] Đăng ký thuế [ ] Thay đổi thông tin đăng ký thuế

1. Tên cơ quan chi trả thu nhập: CÔNG TY CỔ PHẦN GIÀY BÌNH ĐỊNH

2. Mã số thuế: 4100258761

8 HỒ THỊ NHƯ HỒNG 26/02/2005 Việt Nam 27/12/2021 KP trung tín 2 Thị trấn Tuy Phước Bình Định Việt Nam KP trung tín 2 Thị trấn Tuy Phước Huyện Tuy Phước Bình Định

Số giấy tờ tùy

thân của NNT

trùng với số giấy

tờ của NNT Hồ

Thị Như Hồng,

MST

8836516391. Đề

nghị NNT kiểm

tra thông tin giấy

tờ tùy thân và kê

khai lại thông tin

hợp lệ. Trường

hợp thông tin đã

kê khai là đúng

thì đề nghị NNT

nộp hồ sơ giấy

đến CQT để

9
NGUYỄN ĐÌNH

THƯƠNG
12/02/1988 Việt Nam 22/03/2022 Thôn Phú Nhơn Xã Cát Trinh Bình Định Việt Nam Thôn Phú Nhơn Xã Cát Trinh Huyện Phù Cát Bình Định

Số giấy tờ tùy

thân của NNT

trùng với số giấy

tờ của NNT

NGUYỄN ĐÌNH

THƯƠNG, MST

8321893695. Đề

nghị NNT kiểm

tra thông tin giấy

tờ tùy thân và kê

khai lại thông tin

hợp lệ. Trường

hợp thông tin đã

kê khai là đúng

thì đề nghị NNT

nộp hồ sơ giấy

đến CQT để

10 NGUYỄN THỊ LINH 09/06/1990 Việt Nam 05/12/2021 Tổ 14, KP 6 Phường Trần Quang Diệu Bình Định Việt Nam Tổ 14, KP 6 Phường Trần Quang Diệu Thành phố Quy Nhơn Bình Định

11
NGUYỄN THỊ MINH

SỰ
01/11/1997 Việt Nam 11/08/2021 Tổ 24, KP 4 Phường Thị Nại Bình Định Việt Nam Tổ 24, KP 4 Phường Thị Nại Thành phố Quy Nhơn Bình Định

12
NGUYỄN THỊ THÚY

LIỄU
09/04/2004 Việt Nam 11/08/2021 Tổ 24, KP 3 Phường Nhơn Bình Bình Định Việt Nam Tổ 24, KP 3 Phường Nhơn Bình Thành phố Quy Nhơn Bình Định

Thành phố Quy Nhơn

8870957607 Nữ Thẻ CCCD 052304008747
Cục cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

Thành phố Quy Nhơn

8870957565 Nữ Thẻ CCCD 052197009602
Cục cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

Huyện Phù Cát

8870957533 Nữ Thẻ CCCD 054190011721
Cục cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

Thành phố Quy Nhơn

Nam Thẻ CCCD 052088015741

Cục cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

Nữ Thẻ CCCD 052305012305

Cục cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

Huyện Tuy Phước